

SZÁMLA

Számla száma:

24920/0008

1. oldal 1. eredeti példány

Szállító

Profí Partner 2003 Kft

2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 45-57.

Telefon : (24) 540-555

Fax : (24) 540-556

Adószám : 13048884-2-13

Bankszámlaszám : 17600042-00576217-00200004

Vevő

Szállítási cím: 2890 Tata, Bartók Béla út 13/A 1/1, 13/A,

Tatai Városgazda Nonprofit Kft.

Tata

Széles csapás út 18.

2890

2024 JAN 04

Adószám : 18606481-2-11

Számla dátuma :

2024.01.04

Teljesítés dátuma :

2024.01.04

Fizetési határidő :

2024.01.16

Fizetés módja :

Átutalás

Rendelés számunk :

141711

1	Ár kód	Megnevezés	VTSZ / SZJ	Mennyiség	Egységár	Áfa	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
	NTICGRFL1H000€	TILIA CORDATA GREENSPIRE FL 10/12 KISLEVELU HÁRS GREENSPIRE	060290	5,00 DB	13 650,00	27%	68 250,00	18 427,50	86 677,50
	NPINI00FLB00283 *	PINUS NIGRA FL 200/250 FEKETEFENYO	060290	1,00 DB	18 200,00	27%	18 200,00	4 914,00	23 114,00
	NCRLAPSFL1A000€*	CRATAEGUS LAEV. PAUL'S SCARLET FL 175/200 4/6 CRATAEGUS LAEVIGATA PAUL'S SCARLET	060290	1,00 DB	9 750,00	27%	9 750,00	2 632,50	12 382,50
		Beszállító növényegészségügyi regisztációs száma : HU180018							
	NLISTWOK1080008	LIQUIDAMBAR STYR. WOPPLESDON K10 AMERIKAI ÁMBRAFA WOPPLESDON	060290	1,00 DB	7 891,00	27%	7 891,00	2 130,57	10 021,57
	NACPLGLK35H033*	ACER PLAT. GLOBOSUM K35 10/12 GÖMBJUCHAR	060290	2,00 DB	36 450,00	27%	72 900,00	19 683,00	92 583,00
	NCEATGLK258033€	CEDRUS ATLANTICA GLAUCA K25 125/150 ATLASZ CÉDRUS	060290	1,00 DB	24 243,00	27%	24 243,00	6 545,61	30 788,61
	NCEDEAUK380032	CEDRUS DEODARA AUREA K30 150/175 HIMALÁJAI CÉDRUS	060290	1,00 DB	37 879,00	27%	37 879,00	10 227,33	48 106,33
	HEVEDER3CM0040	SÁVOLYHEVEDER 3 CM 50M SZÉLES FA KÖTŐZŐ HEVEDER SÁVOLYHEVEDER BARNÁ	42050011	3,00 DB	4 600,00	27%	13 800,00	3 726,00	17 526,00
	LHEG6X25029	CÖLÖP HEGYEZETT 6 X 250 P 6x250CM HEGYEZETT, kezelt HEGYEZETT CÖLÖP fenyő	4421909999	20,00 DB	1 838,00	27%	36 760,00	9 925,20	46 685,20
						27%	289 673,00	78 211,71	367 884,71
						Kerekítés:	0,00	0,29	0,29
				35,00 DB			289 673,00	78 212,00	367 885,00

Mindösszesen :

367 885 Ft

azaz - Háromszázhatvanhétezer-nyolcszáznyolcvanöt forint

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.
A számla növényültvelként is szolgál.

NEBIH REG.SZÁM 214 201/DN
EK MINŐSÉG HU

A SZÁMLA VÉGÖSSZEGÉNEK TELJES KIEGYENLÍTÉSÉIG A SZÁMLÁN SZEREPLŐ
TERMÉKEK AZ ELADÓ TULAJDONÁBAN MARADNAK

A SZÁMLA ALÁÍRÁSÁVAL IGAZOLOM, HOGY A SZÁMLÁN SZEREPLŐ ÁRUKAT

ÁTVETTEM.

Ön jelenleg Parképitői (PK) áron vásárol a Profí Partner 2003 Kft.-nél

2024 MÁRC 19.

SZÁMLA

Számlasszám: 57/V05KB/2024

Eseti számla

1/1. oldal

Szállító	Vevő
KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt. Kecskemét József A. utca 2. 6000 Tel./fax: Pénzforg.jsz: 11732002-20423740 SWIFT kód: Ügyl. adósz.: 11032883203 Kiállítás helye: Juniperus Parkerdészet	Tatai Városgazda Nonprofit Kft. Tata Széles csapás út 18. 2890 Tel./fax: Pénzforg.jsz: 63200119-00076085-00000000 Ügyl. adósz.: 18606481211

3/77

0/1

M/03 27.

Teljesítés időpont	Számla kelte	Fizetési határidő	Időszaki teljesítés	Fizetési mód	Árfolyam	Ügyintéző
2024.03.13	2024.03.14	2024.03.21		Átutalás	1.00	RAFFAINÉ CS. ANIKÓ

PS6ZA7584317

Ssz	Cikkszám	Mennyiség	M.e.	Egységár	Nettó érték	Adó jelző	ÁFA%	ÁFA összeg	Bruttó érték
	Megnevezés								
1	185F24627013000014 SALIX ALBA CHERMESINA	25,000	DB	17 000,00	425 000,00		27%	114 750,00	539 750,00
									VTSZ: 06029045
2	185F14627013000015 PRUNUS CERASIFERA "NIGRA"	20,000	DB	22 000,00	440 000,00		27%	118 800,00	558 800,00
									VTSZ: 06029045
3	185K46627013000014 AESCULUS CARNEA BRIOTTI	5,000	DB	20 000,00	100 000,00		27%	27 000,00	127 000,00
									VTSZ: 06029045
4	185E10636011000008 PHOTINIA FR.MAGICAL VULCANO	2,000	DB	6 000,00	12 000,00		27%	3 240,00	15 240,00
									VTSZ: 0602904100
5	181B42623004000014 PLATANUS HISPANICA	35,000	DB	5 200,00	182 000,00		27%	49 140,00	231 140,00
									VTSZ: 06029045

Fizetendő:

1 471 930,00 HUF

azaz Egymillió-négyszázhetvenegyezer-kilencszázharminc forint 0/100

ÁFA analitika

Számla

Adó jelző	ÁFA%	ÁFA alap	ÁFA érték	Bruttó érték
	27%	1 159 000,00	312 930,00	1 471 930,00 HUF
Összesen:		1 159 000,00	312 930,00	1 471 930,00 HUF

Megjegyzés: Minőségi és mennyiségi átvétel a telephelyünkön történik, reklamációt csak a növények átvételekor a helyszínen és 3 napon belül írásban fogadunk el.

A pénztártól való távozás után a növények szállításakor a gyökerek megfelelő burkolása, a növény ültetésig való tárolása, valamint a gondos ültetés és gondozás a vevő kötelezettsége, ezekért felelősséget vállal.

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

NÖV.EÜ. nyilvántartási szám: HU002209/DT

KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt.

Eladó: KARDOS BEÁTA
Magyarország 2942 NAGYIGMÁND, JÓKAI UTCA 1

Magyar adószám: 59909035-2-31

Nyilvántartási szám: 57957173

Bankszámlaszám: 50430165-10014774

Egyéni vállalkozó

Fizetési mód: Átutalás

Teljesítés: 2024.03.19.

Keltetés: 2024.03.19.

Fizetési határidő: 2024.03.29.

Pénznem: HUF

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Díszfa	40,00	Darab	7 086,61	27%	76 535,43	283 464,57	360 000,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke

283 464,57 HUF

Áfa százaléka és értéke

27%

76 535,43 HUF

Áthárított áfa összege

76 535,43 HUF

Számla bruttó végösszege

360 000,00 HUF

Fizetendő összeg:
360 000,00 HUF

Pogrányi Kert
2942 Nagyigmánd, Jókai u. 1/A
Adószám: 59909035-2-31
Nyilvántartási szám: 57957173
Bankszámla: 50430165-10014774